АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНО
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3/ f 0 сШЗ №

О внесении изменений в
Административный
регламент предоставления
муниципальной услуги
"Обеспечение участия
молодых семей в
долгосрочной (
муниципальной целевой
программе "Обеспечение
жильем молодых семей" на
2011 - 2015 годы" на
территории муниципального
образования "Духовщинский
район" Смоленской области
от 29.06.2012 №437.

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях
совершенствования системы государственного управления»,

дминистрация муниципального образования «Духовщинский район»
моденской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
«

1 • Внести в Административный регламент предоставления
«Чипальной услуги "Обеспечение участия молодых семей в

Мо1оОСРочн°й муниципальной целевой программе "Обеспечение жильем
обра^ х  семей" на 2011 - 2015 годы" на территории муниципального
л0 °Вания "Духовщинский район" Смоленской области, утвержденный

ан°влением Администрации муниципального образования

«Духовщинский район» Смоленской области от 29.06.2012 №437 (в
редакции постановления Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 08.05.2013 №254)
следующие изменения:

1.1. Раздел 2 пункт 2.11. изложить в редакции:
2.1 1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на

предоставление муниципальной услуги - 15 минут.'
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации
муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области Б.В. Петифоров